MOÇÃO N.º           09        ⁄2006.

Ementa:  Ao Prefeito Municipal, parabenizando pelo trabalho que está sendo realizado
em beneficio as famílias,  que residem   na Antiga Cerâmica Engelaura.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à Mesa, consultado o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES  ao
Prefeito Municipal pelos trabalho que estão sendo desenvolvido em prol das famílias que
residem na antiga Cerâmica Engelaura.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21  de agosto de 2006

VEREADOR Antonio Alves   da Silva  -  Toninho da Farmácia